PHÒNG GD&ĐT TX  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
SỐ: 12/TB-Tr TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thủy An, ngày 07  tháng 4  năm 2015

 THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 4/2015
	* Trọng tâm công tác tháng 4/2015
- Tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày Giải phóng miền Nam 30/4
- Tổ chức chuyên đề dạy học môn Tiếng Việt theo mô hình VNEN
- Kiểm tra nội bộ nhà trường

	Ngày
	Nội dung công tác
	 người thực hiện

	2/4
	Giao ban Hiệu trưởng
	Hiệu trưởng

	4/4
	Họp trường
	CB, GV, NV

	8/4
	Dự trực tuyến và ký cam kết thực hiện đội mũ bảo hiểm khi tham gia giao thông
	GV, HS Toàn trường

	9/4
	Đăng ký SKG năm học 2015-2016
	GV, HS, CBTV

	13-16
	Kiểm tra nội bộ trường học
	GV, các bộ phận

	17/4
	Tham dự Ngày hội đọc sách năm 2015 cụm I
	CB, GV, NV, HS

	16/4
	Chuyên đề Dạy học môn Toán theo mô hình VNEN
	Tổ 2-3, GV

	21-23/4
	Tham gia Thi viết chữ và trình bày bài đẹp cấp Tiểu học năm học 2014 - 2015
	3 GV, 10 HS

	25/4
	Tham dự hội thảo "Lớp học thông minh" trong đổi mới phương pháp dạy học
	BGH

	27/4
	Hội thảo Kĩ năng sống
	BGH – GV

	Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường (t/h)

- Lưu: VP
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Trần Thị Kim Liên